АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 14

заседания Штаба по реализации приоритетных национальных и

региональных проектов на территории Жердевского муниципального округа   

Тамбовской области

29.07.2024                                              г.Жердевка                                                            10-00

Председатель – А.В. Быков глава Жердевского муниципального округа

Тамбовской области;

Секретарь – Н.В. Мармышова, начальник отдела по реализации национальных

проектов (Проектный офис) управления ЖКХ, строительства, архитектуры и

благоустройства территорий администрации Жердевского муниципального

округа.

Присутствовали:

Бабаева

Ольга Георгиевна

- Первый заместитель главы муниципального

округа Тамбовской области, заместитель

председателя Штаба

Башлыкова

Елена Юрьевна

- начальник отдела экономики администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской

области

Горбунов

Александр Юрьевич

- заместитель главы администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской

области, начальник управления ЖКХ,

строительства, архитектуры и благоустройства

территорий

Ершова

Ирина Юрьевна

и.о. начальника отдела культуры, архивного дела

и туризма администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области

Зеленихина

Олеся Ивановна

- заместитель главы администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области,

начальник управления по развитию территорий и

кадровой политики

Завьялова

Оксана Александровна

начальник юридического отдела администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской

области

Илларионова

Наталия Владимировна

начальник финансового управления

администрации  Жердевского муниципального

округа Тамбовской области

Кадунина

Лариса Викторовна

- заместитель главы администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области

Каширин

Николай Юрьевич

и.о. заместителя главы администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской

области

Лесникова

Наталья Сергеевна

и.о. начальника управления образования

администрации Жердевского муниципального

округа Тамбовской области

Мешерякова

Наталья Владимировна

Директор МКУ «Управление заказчика»

Письменская

Лариса Борисовна

заместитель начальника управления ЖКХ,

строительства, архитектуры и благоустройства

территорий администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области

Повестка дня:

1. О  реализации регионального проекта «Формирование городской

среды» национального проекта « Жилье и городская среда».

      Слушали:

    1.   А.Ю. Горбунова, который доложил в 2024 году о ходе реализации

регионального проекта «Формирование городской среды» национального

проекта « Жилье и городская среда», регионального проекта «Дорога к дому

всей семьей».

РЕШИЛИ:

1.  Информацию принять к сведению.

2.  А.Ю. Горбунову, осуществлять контроль за приемкой выполнения работ по

ремонту дворовых территорий, а так же за ходом работ по общественной

территории по ул. Чкалова.

Срок: на постоянной основе.

Председательствующий                                                                             А.В.Быков

Протокол вела Н.В. Мармышова